[image: image1.png]

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20  июля  2018  года                                                                                     № 805

г. Воткинск
Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства.

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Нововолковское», утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Нововолковское» от 27.12.2012г. №36, Соглашением о передаче администрацией муниципального образования «Нововолковское» администрации муниципального образования «Воткинский район» отдельных полномочий от 28.11.2017 №4, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Нововолковское» от 28.11.2017. №48, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Воткинский район» утвержденным решением Совета Депутатов муниципального образования «Воткинский район» от 18.06.2015г. №250, Постановлением Главы муниципального образования «Воткинский район» от 11.05.2018 № 43-1 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства», заявлением Закурдаева Алексея Геннадьевича от 08.11.2017г. по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, объекта капитального строительства «Магазин», расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Воткинский район, п. Новый, ул. Чайковского, примерно 52 м на северо-восток от земельного участка с кадастровым номером 18:04:162013:385 , учитывая Протокол публичных слушаний от 10.07.2018г., Заключение  по результатам публичных слушаний от 10.07.2018 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,
Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать Закурдаеву Алексею Геннадьевичу в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства «Магазин», расположенного по адресу: УР, Воткинский район, п. Новый, ул. Чайковского, примерно 52 м на северо-восток от земельного участка с кадастровым номеров 18:04:162013:385, в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений до иных объектов с 3 метров до 1 метра.
Глава муниципального образования

«Воткинский район»

              И.П. Прозоров